Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno
Tel.: +48 730 90 60 90
E-mail: info@centrumprojekcji.pl
Nazwa Monitor Panasonic TH-65CQE1-IR
Cena 0,00 zł
Producent Panasonic
OPIS PRODUKTU
Ekran o przekątnej 65 "(1638,9 mm)
Panel IPS / Direct-LED ze szkłem ochronnym 3mm (format 16:9)
Zintegrowana ramka dotykowa na podczerwień z maksymalnie 20 punktami multi-touch
Rozdzielczość 4K UHD 3840 x 2160
Jasność 400cd/m² | 5000:1 kontrast | Czas odpowiedzi 8 ms
Zintegrowane głośniki 16 W (8 W + 8 W)
4x HDMI-A | 1x Mini D-SUB 15pin | 1x D-SUB 9pin (zgodny z RS232C)
LAN RJ45 | Wi-Fi | Minigniazdo stereo | 2x USB-A | 1x USB-C | Odtwarzacz multimedialny USB
Nadaje się do pracy ciągłej 16/7
Kolor czarny
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)